
Администрация Находкинского городского округа

17 июня 2019 года г. Находка 1008

Об утверждении Перечня объектов, 
в отношении которых планируется заключение 

соглашения о муниципально-частном партнерстве

В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования 

Находкинский городской округ и повышения качества товаров, работ, услуг, в 

соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 

13.07.2015 N 224-ФЗ " О государственно-частном партнерстве, муниципально

частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьёй 48 Устава 

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

соглашения о муниципально-частном партнерстве (прилагается).

2. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства 

администрации Находкинского городского округа (Корейкина) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети 

Интернет (раздел «Находка для инвестора»),

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Находкинского городского округа

Д. В.* Аверьянова.

Глава Находкинского городского округа О- Б.И. Гладких



УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Находкинского городского округа 
от июня 2019 года
№ 1008

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов, в отношении которыж 

планируется заключение соглашения 
о муниципально-частном партнерстве

N
п/п

Наименование
объекта

Адрес Площадь Планируемая
сфера

применения
объекта

Кадастровый
номер

1 2 3 4 5

1. Административное 
здание, назначение: 
нежилое, 1-этажный

Приморский край, 
п. Южно- 
Морской, 
ул. Луговая, д.1.

310,6 кв.м. объекты
спорта

25:31:050001:304

2. Объекты
недвижимости

Приморсю
г.Находка,
Вознесенс

ш
ух
ш

ТГ*

край,
1.
I» Д-8

6 052,80 
кв.м

объекты,
используемые
для
организации
отдыха
граждан

25:31:010305:754

25:31:010305:756

25:31:010305:716

25:31:010305:714

25:31:010305:757

25:31:010305:700

25:31:010305:758

25:31:010305:715

25:31:010305:440

25:31:010305:439

25:31:010305:377

25:31:010305:759


